

## **Lendrup Strand ApS**

Højbovej 3  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 17640291

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Uffe Bro

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Pengestrømsopgørelse for 2016/17	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lendrup Strand ApS  
Højbovej 3  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 17640291  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Bestyrelse

Per Amtoft, formand  
Erik Riise Werner  
Per Grove Thomsen  
Lars Erik Bengtsson  
Anna Gørup Jensen

### Direktion

Erik Riise Werner, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive udlejning af grunde særligt med henblik på etablering og drift af rekreative muligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud på 1.438 t.kr. efter skat. Selskabets ledelse anser det opnåede resultat for at være tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.029.915</b>	<b>1.941.756</b>
Personaleomkostninger	1	(175.000)	(190.375)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(9.518)</u>	<u>(9.518)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.845.397</b>	<b>1.741.863</b>
Andre finansielle indtægter		265	201
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.001)</u>	<u>(1.626)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.844.661</b>	<b>1.740.438</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(406.492)</u>	<u>(388.766)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.438.169</u></b>	<b><u>1.351.672</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.440.000	1.360.000
Overført resultat		<u>(1.831)</u>	<u>(8.328)</u>
		<b><u>1.438.169</u></b>	<b><u>1.351.672</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.605.902	1.615.420
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.605.902</b>	<b>1.615.420</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.605.902</b>	<b>1.615.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.500	0
Periodeafgrænsningsposter		4.402	5.671
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.902</b>	<b>5.671</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>478.378</b>	<b>415.503</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>524.280</b>	<b>421.174</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.130.182</b>	<b>2.036.594</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	73.156	74.987
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.440.000</u>	<u>1.360.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>1.713.156</u></b>	<b><u>1.634.987</u></b>
Udskudt skat	<u>30.000</u>	<u>28.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>28.000</u></b>
Skyldig selskabsskat	308.492	293.777
Anden gæld	23.280	23.405
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.254</u>	<u>56.425</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>387.026</u></b>	<b><u>373.607</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>387.026</u></b>	<b><u>373.607</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.130.182</u></b>	<b><u>2.036.594</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	74.987	1.360.000	1.634.987
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.360.000)	(1.360.000)
Årets resultat	0	(1.831)	1.440.000	1.438.169
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>73.156</b>	<b>1.440.000</b>	<b>1.713.156</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.845.397	1.741.863
Af- og nedskrivninger		9.518	9.518
Ændringer i arbejdskapital	5	<u>(41.527)</u>	<u>9.705</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>1.813.388</b>	<b>1.761.086</b>
Modtagne finansielle indtægter		265	201
Betalte finansielle omkostninger		(1.001)	(1.626)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(389.777)</u>	<u>(406.125)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>1.422.875</b>	<b>1.353.536</b>
Udbetalt udbytte		<u>(1.360.000)</u>	<u>(1.360.000)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(1.360.000)</b>	<b>(1.360.000)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>62.875</b>	<b>(6.464)</b>
Likvider primo		<u>415.503</u>	<u>421.967</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>478.378</b>	<b>415.503</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	175.000	190.375
	<b>175.000</b>	<b>190.375</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.518	9.518
	<b>9.518</b>	<b>9.518</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	404.492	381.766
Ændring af udskudt skat	2.000	7.000
	<b>406.492</b>	<b>388.766</b>
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.699.742
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.699.742</b>
Af- og nedskrivninger primo		(84.322)
Årets afskrivninger		(9.518)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(93.840)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.605.902</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	0
Ændring i tilgodehavender	(40.231)	9.295
Ændring i leverandørgæld mv.	(1.296)	410
	<b>(41.527)</b>	<b>9.705</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
